До

Општина Аеродром

- Скопје

ПРИЈАВА
на оглас за користење средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, наменети за поддршка на талентирани спортисти
Врз основа на Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2018 година, број 09-485/47 од 26.12.2017 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/2017), Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства, број 09-85/15 од 01.03.2018 година (Службен гласник на ОА број 3/2018) и Одлуката за давање согласност за објавување на  јавен оглас  за доделување на финансиска поддршка по барања за донации и спонзорства во областа на спортот, број 09-381/15 од 20.09.2018 година (Службен гласник на ОА број 10/2018), го поднесувам ова Барање за добивање финансиска поддршка за таленстирани  спортисти
1. Име и презиме на подносителот: ​________________________________________________
2. За малолетни подносители и име и презиме на  родител/старател: __________________________________________________________________________________________________________
3. Адреса на живеалиште на барател: (б)ул.________________________________број _____,   

4. Податоци за видот на спорт со кој се занимава барателот и потврда за членство во клубови и други спортски организации(доколку е член во некој клуб/спортска организација): 
_____________________________________________________________________________
Во прилог на Барањето ја доставувам следнава документација:
1. Копија од лична карта или  извод од матичната книга на родените (за малолетни баратели) 
2. Копија од трансакциска сметка од примателот на финансиските средства /на родител ако примателот е малолетен
3.  Копија од диплома од освоено прво место на државно првенство – актуелен државен првак или носител на медал од балканско, европско или светско првенство или куп, репрезентативци (за екипни спортови) – членови на соодветна федерација, да се докаже со потврда од федерација
Изјавувам дека податоците содржани во ова Барање се точни и истите можат да се обработуваат од страна на Општина Аеродром, за намената за која се бараат, за доставување на Годишен извештај на исплатувачот за бруто остварени приходи, платениот данок и придонеси и вкупно исплатените нето приходи (ПДД-ГИ), а согласно Законот за заштита на личните податоци.            
Барател   
____________________________                                                        Контакт телефон:   ____________________
